
ROMÂNIA 
JUDEŢUL NEAMŢ 

CONSILIUL LOCAL COMUNA  VALEA URSULUI 
Tel/fax 0233/763.003, 0233/763.007 

adresa de internet: www.valeaursului.ro; 
e-mail: primaria@valeaursului.ro 

 
 

HOTĂRÂREA 
Nr.  26  din 28.04.2023 

privind aprobarea indicatorilor tehnico-economici pentru obiectivul: „Înlocuire 
învelitoare  sediu Primăria Valea Ursului ” 

 
Având în vedere:  

-  Referatul de aprobare nr.1333 din 21.03.2023  Primarului Comunei Valea 
Ursului; 

- Raportul de specialitate nr. 1334 din 21.03.2023 întocmit de viceprimarul 
comunei Valea Ursului  

-Memoriul justificativ pentru înlocuire învelitoare sediuPrimăria Comunei 
Valea Ursului , strada Panait Donici nr. 1 întocmit de către arh. Virgil Harabagiu  
înregistrat la Primăria Comunei Valea Ursului  sub nr. 1571/30.03.2023; 

-Devizul general al obiectivului de investiţii: "Înlocuire învelitoare  sediu 
Primăria Comunei Valea Ursului ", întocmit de către SC GIL&SONS PROIECT 
SRL, Arh. Virgil Harabagiu ; 

-Prevederile Legii nr. 273/2006 a Finanțelor publice locale şi Legea 
Bugetului de Stat nr. 368/2022; 

-Prevederile art. 129, alin. (2), lit. b) şi lit. c) şi alin. (4), lit. d) din O.U.G nr. 
57/2019 privind Codul Administrativ; 

 
În temeiul art. 139, alin. (1) coroborat cu art. 196, alin. (1), lit. a) din O.U.G. 

nr. 57/2019 privind Codul Administrativ, 
 
Consiliul Local al comunei Valea Ursului , judeţul Neamț, adoptă prezenta  

 
HOTĂRÂRE: 

 
Art.l Se aprobă indicatorii tehnico-economici pentru obiectivul: „Înlocuire 

învelitoare  sediu Primăria comunei Valea Ursului”, conform devizului general, 
anexă parte integrantă din prezenta hotărâre, după cum urmează: 
 Indicatori tehnico economici: 
Valoare Totală :                                   126.130,97  (inclusiv T.V.A)  
                Din care constructii montaj  118.990,97 lei (inclusiv T.V.A) 
Capacități : 

mailto:primaria@valeaursului.ro


Suprafață învelitoare acoperiș  390 mp  
Suprafață șarpantă de revizuit  390 mp 
Lucarne de revizuit si reparat     21 mp 
Durată de realizare: 
Art.2 Prevederile prezentei hotărâri vor fi duse la îndeplinire de Primarul 

comunei Valea Ursului , prin compartimentele de specialitate  
Art.3 Prezenta hotărâre se comunică Compartimentului financiar contabil, 

achizitii publice , Primarului Comunei Valea Ursului  şi Instituţiei Prefectului - 
Judeţul Neamț. 
 

Președinte de ședință,                                      Contrasemnează, 
                         Consilier local                            Secretar General al comună 
    Vasile Rachian       Ioan Zaharia 

 

 

 

 

 

Hotărârea a fost adoptată cu 13 voturi „pentru”, 0 voturi „împotrivă” şi 0 vot  ”abţineri” 
dintr-un total de 13 consilieri locali în funcţie şi 13 consilieri prezenţi 
 


	ROMÂNIA
	JUDEŢUL NEAMŢ
	CONSILIUL LOCAL COMUNA  VALEA URSULUI
	Tel/fax 0233/763.003, 0233/763.007
	adresa de internet: www.valeaursului.ro;

